АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2024  №  1162
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

01.08.2024   1162 №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 04.07.2024 №1064 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных участков»

В соответствии со ст. 39.3., 39.11., 39.13. Земельного кодекса РФ, Администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 04.07.2024 №1064 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных участков» (далее – Постановление) следующие изменения:
- из пункта 1 постановления и документации о торгах, в форме электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене по продаже земельных участков (приложение №1 к постановлению) исключить ЛОТ №2 – земельный участок из категории земель населенных пунктов, с кадастровым № 21:19:170102:2279, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Урмарский р-н, пгт Урмары, ул. К. Маркса, площадью 32 кв.м. с видом разрешенного использования – Хранение автотранспорта;
-  исключить пункт 3.2. Постановления;
- документация о торгах, в форме электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене на право заключения договоров аренды земельных участков
2. Отделу экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.torgi.gov.ru в срок до 04 августа 2024 года.
[bookmark: _GoBack]4. Информационному отделу администрации Урмарского муниципального округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Урмарского муниципального округа.

Глава  Урмарского
муниципального округа                                                 		                    В.В. Шигильдеев

Степанов Леонид Владимирович
8(835-44) 2-10-74
image10.emf

image1.emf